

# Timber Team International A/S

Naverland 2  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 15 28 54 78

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

---

Niels Bock-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Timber Team International A/S Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 15 28 54 78
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bettina Charlotte Bernhoft Niels Bock-Pedersen Ivar Lassen Skytt
<b>Direktion</b>	Niels Bock-Pedersen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Sardan ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med træ og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.878.552 kr. mod 3.324.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.132.171 kr. mod 520.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen har positive forventninger til 2023.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.878.552</b>	<b>3.324.792</b>
1 Personaleomkostninger	-2.880.967	-2.460.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.847	-179.799
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.862.738</b>	<b>684.446</b>
Andre finansielle indtægter	34	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.022	-17.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.734.750</b>	<b>667.241</b>
3 Skat af årets resultat	-602.579	-146.775
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.132.171</b>	<b>520.466</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.132.171</b>	<b>520.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.132.171	520.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.132.171</b>	<b>520.466</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	134.847
Materielle anlægsaktiver i alt	0	134.847
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>134.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	435.914	0
Varebeholdninger i alt	435.914	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.184.859	1.457.160
Udskudte skatteaktiver	37.649	20.532
Andre tilgodehavender	15.829	0
Tilgodehavender i alt	4.238.337	1.477.692
Likvide beholdninger	6.578.181	2.816.867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.252.432</b>	<b>4.294.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.252.432</b>	<b>4.429.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.573.319	2.441.148
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.073.319</b>	<b>2.941.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	533.306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.365	54.801
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	619.696	169.598
Anden gæld	4.868.746	1.263.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.179.113	1.488.258
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.179.113</b>	<b>1.488.258</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.252.432</b>	<b>4.429.406</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.441.148	2.941.148
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.132.171</u>	<u>2.132.171</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.573.319</u></b>	<b><u>5.073.319</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.842.973	2.422.388
Andre omkostninger til social sikring	37.994	38.159
	<u><b>2.880.967</b></u>	<u><b>2.460.547</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	128.022	17.205
	<u><b>128.022</b></u>	<u><b>17.205</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	619.696	169.598
Årets udskudte skat	-17.117	-22.823
	<u><b>602.579</b></u>	<u><b>146.775</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sardan ApS, CVR-nr. 27069576, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
